[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МИХАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СЕВЕРСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 28.06.2023                                                                                                                           № 18
село Михайловское

О внесении изменений в постановление администрации Михайловского сельского поселения Северского района от 26.04.2021 № 16 «Об утверждении перечня муниципальных услуг администрации Михайловского сельского поселения Северского района, предоставление которых осуществляется по принципу «одного окна» в многофункциональных центрах предоставления государственных и муниципальных услуг на территории Краснодарского края»
В соответствии с пунктом 3 части 6 статьи 15 Федерального закона от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь Федеральным законом от 20 июля 2020 года № 239-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» в части, касающейся весового и габаритного контроля транспортных средств», администрация Михайловского сельского поселения Северского района п о с т а н о в л я е т:
1. Внести изменение в постановление администрации Михайловского сельского поселения Северского района от 24 апреля 2021 года № 16 «Об утверждении перечня муниципальных услуг администрации Михайловского сельского поселения Северского района, предоставление которых осуществляется по принципу «одного окна» в многофункциональных центрах предоставления государственных и муниципальных услуг на территории Краснодарского края»:

1) в разделе «Жилищно-коммунальное хозяйство» приложения исключить пункт 23:

	Автотранспорт и дороги

	9
	Выдача специального разрешения на движение по автомобильным дорогам местного значения тяжеловесного и (или) крупногабаритного транспортного средства

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального подписания.

Глава Михайловского сельского поселения
Северского района                                                                         Е.С.Клименченко